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Pytania i odpowiedzi oraz modyfikacja SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w gminie Kornowac”.
	
	I. Zamawiający w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm. – dalej jako ustawa Pzp) odpowiada na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), które wpłynęły do Zamawiającego, w poniżej określonym zakresie:

Pytanie nr 1. 
Proszę o udostępnienie dokumentacji projektowej zakresu instalacji wodnej 
i kanalizacyjnej (w szczególności dotyczącej przyłączy do instalacji). Dane przekazane 
w przedmiarze robót są nieprecyzyjne, nie pozwalają one na rzetelne wycenienie tego zakresu robót. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dysponuje dodatkową dokumentacją projektową z zakresu instalacji wodnej i kanalizacyjnej. Wycenę proszę przygotować na podstawie załączonego przedmiaru robót.
Pytanie nr 2. 
Proszę o potwierdzenie, że brama przesuwna przewidywana do zabudowy 
w ogrodzeniu ma być otwierana przez napęd elektryczny, a nie siłowniki. Rozwiązanie otwierania bramy długości 8 m siłownikami nie wydaje się ekonomicznie uzasadnione, a koszt takiego rozwiązania byłby rażąco wysoki.

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że brama ma być otwierana napędem elektrycznym.
Pytanie nr 3. 
Proszę o potwierdzenie, że Inwestor wskaże miejsce składowania ziemi i poniesie koszt jej składowania (dotyczy poz. 5-6 przedmiaru robót)

Odpowiedź:
Wywóz oraz składowanie ziemi jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 4. 
Proszę o potwierdzenie, że przedmiar robót obejmuje niezbędne do wykonania roboty ziemne związane z dostosowaniem istniejącego terenu do przewidywanego zagospodarowania terenu PSZOK (szczególnie biorąc pod uwagę wykonanie odwodnienia korytkiem ściekowym oraz wykonanie zbiornika odparowującego

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że przedmiar robót obejmuje niezbędne do wykonania roboty ziemne.

II. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie: 
1. Rozdział XIX – Sposób oraz termin składania ofert: 
 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 25 marca 2021r., do godz. 9:00.
2. Rozdział XX – Termin otwarcia ofert: 
 pkt 1 otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25 marca 2021 r., o godz.: 9:30.
3. Rozdział XXI – Termin związania ofertą: 
[bookmark: _GoBack] pkt 1 otrzymuje brzmienie: Termin związania ofertą upływa w dniu 23 kwietnia 2021r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi oraz zmiany do SWZ, jako stanowiące integralną część SWZ.
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